
Drankenkaart

Wij voorzien 1 rekening per tafel
Wij aanvaarden Bancontact vanaf 20 euro

en cash



Knabbel voor bij den babbel 
(Onze gefrituurde snacks en koude tapas zijn altijd beschikbaar maar de
bereidingstijden kunnen uitlopen tijden de lunch en diner.

Gefrituurde snacks
Vegan kaasbolletjes (4st.) 
Calamares a la romana met verse tartaar(8st.) 
Scampi fritti met verse tartaar(+/-8st.) 
Mini frikandellen(8st.) 
Bitterballen (25% rundsvlees, 6st.) 
Groenten bitterballen (veganistisch, 6st.) 
Mini loempia (veganistisch, 8st.) 
Warm gemengd (12st./24st.) 
Warm gemengd vegan (12st./24st.) 
Ribbetjes (6st.)
Bacon cheese frites 
Tapas koud
Meloen met ham 
Gemarineerde olijven 
Tomaat mozarrella 
Zongedroogde tomaatjes 
Kaas en salami 
Tapasplank koud 
Stokbrood met smeersels 

Nacho’s mini/maxi
(kaas, hemp saus, jalapeno, 1 topping en 2 dips)

toppings: pulled pork, gehakt of vegan
Dips: mango relish, quacomole, salsa, warme kaassaus, zure room
Extra topping 
Extra dip 

Indien u speciale wensen of allergenen heeft aarzel dan niet om dit aan de
bediening te melden. Let op onze recepturen kunnen wijzigen.












 8,00€
7,50€
7,50€
7,50€
9,00€
 9,50€
7,50€

9,50€/17,50€
12,50€/21,50€

9,50€
8,00€



9,50€
4,00€
8,00€
5,50€
8,50€

17,50€
 7,50€




12,50€/17,50€









4,00€
2,00€






Aperitieven en mixen 

Crodino bitter - Crodino rosso - Pastis 0% 
Cava perelada brut (Fles 22€) 
Aperitief maison (Passion met cava) 
Porto rood - Porto wit - Sherry dry (10 cl) 
Martini rood- Martini wit - Pineau wit (10cl) 
Aperol spritz - Martini royal - Martini bellini 
Campari puur (5cl) 
Ricard met ijs en kraanwater (5cl)  
Kirr (Crème de cassis met witte wijn)  
Kirr Royal (Crème de cassis met cava) 

Fever tree premium idian tonic water
Fever tree mediterranean tonic water
Fever tree raspberry& rhubarb tonic water
Fever tree ginger beer

Gins 

Gordons gin met Schweppes tonic  
Gordons pink gin met Schweppes tonic  
Hendricks gin *
Clover gin  *
Clover Lucky N°4 gin  *
Clover Mineral (0%) gin *
Strange donkey pink  *
Strange donkey gember  *

*met Fever tree tonic naar keuze 
  Deze zijn ook apart verkrijgbaar 

4,00€ 
4,70€ 
5,50€ 
4,80€ 
4,80€ 
8,00€ 
5,50€ 
6,00€ 
5,00€ 
7,00€ 

8,50€
 9,50€

12,00€
13,00€
14,00€

9,00€
14,00€
14,00€






3,50€



Huiswijnen

Glas 
Kwartje 0,25cl
Karaf 0,5l
Fles

Wit 
Chardonnay of Sauvignon Blanc
Rood 
Merlot of Tempranillo
Rose
Pinot gris
Zoet wit 
Gros Manseng

5,00€ 
9,00€ 

16,50€ 
22,00€ 



Frisdranken 
Coca cola, coca cola zero, sprite, fanta (20cl) 
Chaudfontaine plat of bruisend (25cl/1l)
Looza pompelmoes, appel, appelsien, 
appelkers en ace (20cl) 
Lipton Ice tea bruisend, green, zero, peach (33cl) 
Schweppes tonic, agrum, agrum zero, 
bitter-lemon, ginger-ale (25cl) 
Tonic zero (33cl)  
Fristi, cecemel (20cl) 
Vers appelsiensap 
Dorstlesser (Bitter lemon - appelsiensap) (45cl) 
Pomton (Pompelmoes-tonic) (45cl) 
Oranton (Appelsiensap-tonic) (45cl) 
Fever tree tonic, mediterranean, ginger beer (20cl) 

Mocktails 
Virgin mojito 
(Schweppes mojito, limoensap, munt) 
Raspberry en mint 
(Limoensap, Monin framboos, bruiswater, munt) 
Virgin blue lagoon 
(Monin blue curaçao, sprite, limoensap)
Lipton passion 
(Ice tea sparkling, Monin passievrucht)  
Lipton cucumber 
(Ice tea green, Monin komkommer)  
Lipton strawberry 
(Ice tea peach, Monin aardbei) 
Virgin Moscow mule 
(Limoensap, munt, Fever tree ginger beer)
Dirty pink 
(Pompelmoessap, limoensap, 
fever tree raspberry & rhubarb tonic water)

2,80€
2,60€/7,60€



2,80€
3,30€



3,00€
3,30€
2,50€
4,50€
5,20€
5,20€
5,20€
3,50€

  

6,50€



6,50€



6,50€



6,50€



6,50€



6,50€



8,00€



8,00€
  



Cocktails 
Moscow mule 
(Limoensap, munt, wodka, Fever tree ginger beer)
Pink lady 
(Wodka, passoa, sprite, citrussap)  
Ginger 43 
(licor 43, ginger ale, limoensap)  
Mojito 
(Witte rum, rietsuiker, bruiswater, limoensap)  
Pornstar martini 
(Wodka, passievrucht, vanille, limoen) 
Pornstar martini Deluxe 
(Wodka, passievrucht, vanille, limoen, cava shotje) 

Sterke dranken (5cl) 
Jenever jong, Jägermeister  
Advocaat, limoncello, Sambuca 
Bacardi wit of donker, Liçor 43, Cointreau 
Cognac (Courvoisier), Calvados, Grand Marnier  
Baileys, Passoa, Frangelico, Amaretto  
Famous Grouse, JB 
Tullemore Dew, Jack Daniels  
Wodka 
Chivas Regal 

11,00€



11,00€



11,00€



10,00€



12,00€



15,00€

4,00€
4,00€
5,00€
6,00€
4,00€
5,00€
6,00€
5,00€
7,00€



Ciders somersby
Blackberry
Mango en lime

Streekbieren  
Zilveren swa (Bruin 7,5%) 
Gouden swa (Blond 8,5%) 
Hibou (Blond 7,5%) 
Tripel d’oude caert (Blond 8%) 
De bolder (Blond 7,4%) 

Bieren op fles 
Kriek Lindemans (3,5%), Hoegaerden wit (4,9%) 
Bolleke Konick (5,2%) Lindemans appel (3,5%)
Westmalle dubbel (Bruin 7%)
Westmalle tripple (Blond 9,5%) 
Brugse zot blond (6%), Brugse zot donker (7,5%)  
Straffe Hendrick tripel (Blond 9%) 
Straffe Hendrick quadrupel (Bruin 11%)
Sint Bernardus 12 (Bruin 10%), Orval (Amber 6,2%)  
Cornet (blond 8,5%), Gouden Carolus (Bruin 8,5%)  
Duvel (8,5%), Duvel 666 (6,6%), 
Tripel Karmeliet (Blond 8,4%) 
Omer (Blond 8%), La chouffe (Blond 8%) 
Liefmans kriek brut (6%) 
Lindemans Pechersse (2,5%)

5,00€







4,70€

















3,00€
3,70€
4,20€
4,20€
4,60€
4,60€
4,60€
4,40€



4,20€
4,20€
4,50€
3,40€



Bieren van het vat 
Leffe blond of donker (33cl) (6,6%, 6,5%)
Pils (25cl), (33cl)  (5,2%)
Tripel d’anvers (33cl) (8%)

Bieren alcohol vrij of arm 
Brugse zot sportzot (Blond 0,4%) 
Stella (0%) 
Leffe blond, donker 0%
Liefmans Kriek (0%) 
Cornet Oaked (0,3%)



4,00€

2,70€/3,70€
4,20€






4,00€
2,70€
3,60€
3,10€
4,00€



Straffe koffie 
5 cl drank, dubbele espresso met verse ongezoete room

Irish (Whisky), Franse (Cognac), Parijse (Grand Marnier),
Normandische (Calvados), Hasseltse (Jonge jenever), Italian
(Amaretto), Caribbean (Rum donkere), Baileys, Klooster
(Frangelico), Spaanse (Liçor 43), Russische (Wodka)

8,50€

Warme dranken 
Koffie, espresso (ook deca) 
Dubbele espresso - Dubbele koffie (ook deca)  
Cappuccino of koffie met slagroom (ook deca)**  
Latte macchiato (ook deca)** 
Koffie special (klein advokaatje en slagroom) 
*Supplement karamel, speculaas, hazelnoot, vanille  
*Supplement soja of amandelmelk 
Ice latte (incl. karamel, speculaas of hazelnoot)**  
Chai latte* 
Thee (Lipton exclusive selection) 
Natuur, groene, earl grey, linde kamille, 
rozenbottel, bosvruchten, rooibos 
Verse muntthee met honing 
Verse gemberthee
(Ook met appelsien en honing verkrijgbaar) 
Warme callebaut chocolade melk* 
Supplement verse room 



3,00€
5,00€
3,50€
3,60€
6,50€
0,80€
1,00€
4,50€
3,60€
2,60€






3,80€



3,80€
3,70€
1,00€



Pecorino, niet de kaas wel de druif. Ook hier laat Nicolino zien dat

hij heel goed weet wat wijnmaken is. Het is nog maar sinds 1980 dat

deze druif, met zijn dunne schil, is ontdekt. Meer dan 10 jaar heeft

het dan geduurd vooraleer de eerste wijnen op de markt kwamen.

Ruik en proef

exotisch, rijp, wit fruit, citrusvruchten, rijp fruit, kiwi

2 0 2 1  V E N E A  A Z I E N D A  A G R I C O L A ,
P R I S M A ,  I G P  T E R R E  D I  C H I E T I ,
A B R U Z Z O ,  I T A L I Ë

Ried Steinbertz is de hoogst gelegen wijngaard van Gerald, op een

zuidelijke helling met veel grind en een gedeelte löss als ondergrond. Dit

geeft wijn met veel parfum, smaak en een fijne, minerale toets. Ook de

typische witte peper kan je terugvinden in de lange afdronk. Op dit

domein wordt gewerkt met respect voor mens en natuur.

Ruik en proef

fris, rond, appel, witte peper

2 0 2 1  W E I N G U T  W A L T N E R ,  G R Ü N E R
V E L T L I N E R  R I E D  S T E I N B E R Z ,  W A G R A M ,
O O S T E N R I J K

Een wijn waar aan gewerkt is, dat merk je onmiddellijk. Beide

druivensoorten (chardonnay en Macabeo) worden individueel

geoogst op perfecte rijpheid. 20% van de wijn heeft een 3 maanden

durende rijping gekregen op eikenhouten vaten met een lichte

toasting. 

ruik en proef

Puur en  fris.

2 0 2 2  C A N  S E R R A  D E L S  E X I B I S ,  P U R A
V I D A  B L A N C O ,  D O  C O S T E R S  D E L
S E G R E ,  C A T A L U N Y A ,  S P A N J E

WIJNKAART
W I T

3 0

3 4

3 8



Dit is een Montepulciano d'Abruzzo met een ongelooflijke

prijs/kwaliteitsverhouding! Vol, sappig, fruitig, geen tannines en

zachte finale.

Ruik en proef

sappig, zacht, kruidig

2 0 2 1  V E N E A  A Z I E N D A  A G R I C O L A ,
B U R B E R O ,  D O C  M O N T E P U L C I A N O
D ' A B R U Z Z O ,  A B R U Z Z O ,  I T A L I Ë

Pierre maakt deze wijn van verschillende perceeltjes wijngaard.

Allen geoogst op hun optimale rijpheid. Smakelijke, sappige rode

wijn die je eventueel lichtjes gekoeld kan serveren.

Ruik en proef

cassis of zwarte bes

2 0 2 2  V I G N O B L E  V A D É ,  T R E Z E L L I E R E S ,
S A U M U R  C H A M P I G N Y  R O U G E ,  A O P
S A U M U R  C H A M P I G N Y ,  L O I R E ,  F R A N K R I J K

Crianza wil zeggen dat de wijn steeds twee jaar gerijpt moet

hebben, waarvan een gedeelte in eikenhouten vaten, alvorens hij

verkocht mag worden. Deze wijn heeft één jaar gerijpt in

eikenhouten vaten van 300 liter en daarna nog één jaar in de fles.

Ruik en proef

zacht, fruitig, aardbei, hout

2 0 1 8  C U N A  D E  R E Y E S ,  T I N T O  C R I A N Z A ,
D O C  R I O J A  A L T A ,  R I O J A ,  S P A N J E

WIJNKAART
R O O D

3 0

3 6

3 4


